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W dorocznym konkursie na najlepsze produkty flotowe Fleet Awards Polska, organizowanym przez Fleet
Management Institute, modele Toyoty odniosły zwycięstwo w aż czterech kategoriach, zdobywając w ten
sposób tytuły Samochodu Flotowego Roku 2010.W dorocznym konkursie na  najlepsze produkty flotowe
Fleet Awards Polska, organizowanym przez  Fleet Management Institute, modele Toyoty odniosły
zwycięstwo w aż  czterech kategoriach, zdobywając w ten sposób tytuły Samochodu Flotowego  Roku
2010:
&bull; w kategorii pick-up: Hilux
&bull; w kategorii mały  samochód MPV: Toyota Verso
&bull; w kategorii mini: Toyota iQ,
&bull; w  kategorii samochód mały: Toyota Yaris.

Wręczenie nagród laureatom  odbyło się 19 maja w Centrum Artystycznym  Fabryka Trzciny w Warszawie
 podczas Gali Finałowej Fleet Awards Polska  2010. "Każde zwycięstwo w plebiscycie Fleet Awards to
ogromny sukces, ponieważ jego jurorami są profesjonaliści, których praca polega na wyborze auta do
firmy i codziennym zarządzaniu parkami samochodowymi firm. Są to ludzie, których zadaniem jest
minimalizacja kosztów związanych z eksploatacją floty samochodów, maksymalizacją jej mobilności i
bezpieczeństwa użytkowników. Ich opinia jest więc najbardziej miarodajna ze wszystkich możliwych.
Odczuwam dumę, że samochody Toyoty uzyskały do tej pory już ponad 20 tytułów Samochodu
Flotowego Roku. Traktujemy te nagrody jako wyraz zaufania i uznania dla naszej marki oraz dowód
sprawności sieci sprzedaży i jakości usług serwisowych. Serdecznie dziękuję wszystkim jurorom za udział
w głosowaniu - powiedział Hubert Stańczyk, kierownik sprzedaży korporacyjnej Toyota Motor Poland.

Toyota przykłada w swej działalności szczególną wagę do klienta flotowego, o czym świadczy Toyota
Fleet: program troski o klienta i profesjonalnej pomocy certyfikowanych doradców flotowych. W ramach
Toyota Fleet działają cztery programy, dzięki którym klienci mogą odnosić wymierne korzyści:
&bull; Toyota Service Professional &ndash; zestaw dogodnych standardów obsługi serwisowej dla firm,
&bull; Toyota Easy Management &ndash; bezpłatny program administracji flotą małych i średnich
przedsiębiorstw,
&bull; Toyota CorpoCars Management &ndash; program pełnego najmu i zarządzania flotą, obecnie
obsługujący ponad 12 000 pojazdów,
&bull; Toyota Akademia Jazdy &ndash; akademia jazdy promująca bezpieczne zachowanie na drodze.

Fleet Awards Polska (FAP) to jedyny w Polsce plebiscyt flotowy będący jednym z największych tego typu
wydarzeń w Europie. W ramach konkursu FAP co roku wybierani są najlepsi fleet managerowie oraz
samochody, produkty i usługi flotowe. W głosowaniu biorą udział osoby mające wpływ na zarządzanie
flotą samochodową: fleet managerowie, specjaliści, kierownicy oraz dyrektorzy ds. transportu, logistyki,
finansów, administracji, zakupów, członkowie zarządu) z wyłączeniem pracowników koncernów
motoryzacyjnych, dealerów, importerów samochodów.

W ramach plebiscytu Fleet Awards Polska wyłaniani są laureaci w trzech kategoriach:
&bull; Produkt / Usługa Flotowa Roku
&bull; Fleet Manager Roku
&bull; Samochód Flotowy Roku

Samochody są oceniane w 17 klasach: Mini, Mały, Średnia, Średnia Premium, Średnia Wyższa, Średnia
Wyższa Premium, Wyższa Premium, Luksusowa, Użytkowy furgon (do 2,29 t), Użytkowy furgon (od 2,3
do 2,89 t), Użytkowy furgon (od 2,9 do 3,5 t), Pick-up pełne odliczenie VAT, Mały MPV, Duży MPV, Mały
SUV, Duży SUV oraz Samochód ciężarowy.

Założony w 2002 roku, Fleet Management Institute prowadzi działalność mającą na celu podnoszenie
poziomu wiedzy oraz integrację branży flotowej w Polsce poprzez organizowanie największych w naszym
kraju targów, eventów, szkoleń oraz plebiscytów flotowych. 
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